
 
UCHWAŁA NR XIV/71/19 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskie-

go na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 215.053 zł, 

(wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 215.053 zł, 

(wg załącznika Nr 2). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2019 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 76.301.096 zł 

z tego: 

dochody majątkowe 4.019.116 zł 

dochody bieżące 72.281.980 zł 

w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 7.460.013 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie  

porozumień z administracją rządową 55.200 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie  

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 25.700 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 75.902.035 zł, 

z tego: 

wydatki majątkowe 7.545.362 zł 

wydatki bieżące 68.356.673 zł, 

w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 7.460.013 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie  

porozumień z organami administracji rządowej 55.200 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2020 r.

Poz. 71



- wydatki na zadania realizowane na podstawie  

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 51.830 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

3. Nadwyżką budżetową w wysokości 399.061 zł. 

4. Przychodami w kwocie 2.485.939 zł: 

1) wolne środki z lat ubiegłych 1.785.939 zł; 

2) zwrot pożyczki 700.000 zł. 

5. Rozchodami w kwocie 2.885.000 zł: 

1) spłata kredytów 2.185.000 zł; 

2) udzielenie pożyczki 700.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 71



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Rady Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr XIV / 71 / 19 z dnia 19.12.2019 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 212 657 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 212 657 0

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 212 657

854 EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA 2 396 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 396 0

Zespół Placówek Oświatowych  w Sławoborzu 

0 670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach wychowania przedszkolnego 978

0 830 Wpływy z usług 1 418

Razem dochody 215 053 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 71



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Rady Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr XIV / 71 / 19 z dnia 19.12.2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 87 905 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 57 905 0

Zespół Placówek Specjalnych  w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 905

80115 Technika 11 480 0

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 232

4440 Odpisy na ZFŚŚ 4 248

80120 Licea ogólnokształcące 18 520 0

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 520

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 127 148 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 66 657 0

Zespół Placówek  Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 961

4220 Zakup środków żywności 2 396

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 811 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 871

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 37 023 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 581

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 71



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85495 Pozostała działalność 12 657 0

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 12 657

Razem wydatki 215 053

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 71


		2020-01-03T13:12:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




